
Theatergruppe hat
noch Restkarten
Salzgitter. die theatergruppe
Salzgitter-Bad teilt mit, dass
es für die aufführungen des
kriminalstückes „tod im ram-
penlicht“ am freitag und
Samstag, 24. und 25. März,
jeweils um 19.30 uhr im Pfer-
destall der Wasserburg in Geb-
hardshagen noch restkarten
gibt. der Vorverkauf läuft bei
der Buchhandlung lesezei-
chen in Salzgitter-Bad oder
bei der Gärtnerei Starke in
Gebhardshagen oder unter
aber im internet unter
www.karten.tgsz.de.

Schienenlärm: Amt
ruft auf zur Teilnahme
Salzgitter. das eisenbahn-
Bundesamt hat die erste Pha-
se der Öffentlichkeitsbeteili-
gung im rahmen der lärmak-
tionsplanung sowohl für Bür-
gerinnen und Bürger als auch
für kommunen gestartet. in
den kommenden Wochen kön-
nen alle Menschen, die sich
durch Schienenlärm gestört
fühlen, mitwirken und sich
bis zum 24. april zu ihren
lärmproblemen äußern. dafür
hat das eisenbahn-Bundes-
amt die Plattform www.laer-
maktionsplanung-schiene.de
freigeschaltet.
zwei Beteiligungsphasen sind
geplant. in der ersten wird so-
wohl Bürgern als auch kom-
munen die Möglichkeit gege-
ben, ausführlich ihre lärmsi-
tuation an den Schienenwe-
gen darzustellen.
Nach der auswertung der ers-
ten Phase veröffentlicht das
eisenbahn-Bundesamt ende
des Jahres den entwurf seines
lärmaktionsplanes. daran an-
schließend findet noch die
zweite Beteiligungsphase
statt. dann können Bürger den
entwurf bewerten und eine
rückmeldung zu dem Verfah-
ren geben.

Die Asse, die Zukunft
und die Sorgen
Wolfenbüttel. „unter dem ti-
tel „Wachet und betet“ steht
die Ökumenische asse-an-
dacht am Sonntag, 19. März,
um 18 uhr am Schacht asse
ii, nördlich von remlingen.
diese wird von den „europäi-
schen aktionswochen für eine
zukunft nach tschernobyl und
fukushima“ region Braun-
schweig und dem „Strahlen-
schutzStammtisch Braun-
schweiger land“ ausgerichtet.
Bei der ökumenischen asse-
andacht sprechen rainer Gel-
lermann und Wolfgang Schulz
(Physiker/ Strahlenschützer/
StrahlenschutzStammtisch
Braunschweiger land). die
diakone i.r. Bodo Walther und
Paul koch gestalten die asse-
andacht.

Es geht um das
Außenbecken
Bauen oder nicht bauen: Salzgitters Rat

befasst sich am Dienstag mit dem Stadtbad

Salzgitter. Der Rat der Stadt
Salzgitter kommt am Dienstag,
21. März, um 16 Uhr im Ratssaal
des Rathauses in Lebenstedt zu-
sammen. Die Sitzung wird auch
wieder live im Internet über
www.salzgitter.de übertragen.
AufderTagesordnung steht unter
anderem die erneute Entschei-
dung über den Ersatzneubau
Ganzjahresaußenbecken am
Stadtbad in Lebenstedt.
Denn dieser wird teuer als ur-

sprünglich geplant. Für die ge-
plante Variante mit vier
Schwimmbahnen, Breitwellen-
rutsche und Erlebnisbeckenbe-
reich wären insgesamt 2,7Millio-
nen Euro plus 513.000 Euro
Mehrwertsteuer nötig. Die Fi-
nanzierung erfolgt zwar vor al-
lemmitMitteln aus demBundes-
programm „Sanierung kommu-
nalerEinrichtungen indenBerei-
chen Sport, Jugend und Kultur“,
allerdings ist es damit nicht ge-
tan.

Maximal 1.913.372 Euro flie-
ßen als Zuschuss, der Eigenanteil
der Stadt erhöht sich auf 786.628
Euro plus 513.000 Euro Mehr-
wertsteuer. Der Rat muss nun
entscheiden, ob er den Ansatz im
städtischen Haushalt auf fast 1,3
Millionen Euro erhöht und grü-
nes Licht gibt für die Bäder, Sport
und Freizeit Salzgitter GmbH
(BSF), das Projekt anzugehen.
Eventuelle Mehrkosten müssten

dann auch von der Stadt über-
nommen werden.
Die Verwaltung informiert die

Mitglieder zudem über die zwei
„Kleinen klimagerechten Foren“,
die aktuell in Lebenstedt und
Salzgitter-Bad gebaut werden. Im
Rahmen dieses Projektes werden
in beiden Innenstädten die ge-
schädigten Bäume gefällt, neue
klimaresistente Bäume gepflanzt,
Solarsitzbänke aufgestellt, Trink-
brunnen installiert und auch Ne-
beltechnik zur Verbesserung des
Mikroklimas installiert.
Weiterhin steht auf der Tages-

ordnung der Verzicht auf Son-
dernutzungsgebühren der Gast-
ronomie. Die Spätfolgen der Co-
rona-Pandemie haben noch im-
mer einschneidende Auswirkun-
gen auf deren Geschäftsbetrieb.
Mittlerweile sind die diesbezüg-
lich ergangenenBeschränkungen
zwar aufgehoben worden, den-
noch steht dieGastronomie, auch
getrieben durch die Inflation,
weiter unter Druck und konnte
sich vielerorts noch nicht voll-
ständig von den Umsatzeinbu-
ßen der Corona-Pandemie erho-
len.
Zum Ende der Ratssitzung fol-

gen die Anträge und Anfragen
der Fraktionen. Die aktuelle Ta-
gesordnung kann im Bürger-
informationssystem über die Sei-
te www.salzgitter.de eingesehen
werden.

Bekommt das Stadtbad ein außenbecken oder nicht? darüber de-
battiert der rat am kommenden dienstag. foto: rudolf karliczek

Salzgitter-Bad, Daimlerstraße 6, Industriegebiet, Tel. (0 53 41) 3 18 88,
Öffnungszeiten:Mo. – Fr. 8.00 – 18.30 Uhr Sa. 8.00 – 16.00 Uhr – Fragen Sie nach unserem Lieferservice

Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung
Angebote vom 20.03.2023 bis 01.04.2023

Salzgitters großer Getränkemarkt · Riesenauswahl auf ca. 1300 m2

24× 0,33 l, 1 l = 1.77 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.40 € + 3.10 € Pfand

13.99

Classic, Medium, Naturell
5.49

12× 1,0 l, 1 l = 0.46 € + 3.30 € Pfand

verschiedene Schorlen
9.99

12× 0,75 l, 1 l = 1.11 € + 3.30 € Pfand

24× 0,33 l, 1 l = 1.64 € + 3.42 € Pfand

verschiedene Sorten 12.99
20× 0,50 l, 1 l = 1.40 € + 3.10 € Pfand

verschiedene Sorten 13.99

9.99
30× 0,33 l, 1 l = 1.01 € + 3.90 € Pfand

Pilsener

20× 0,50 l, 1 l = 1.60 € + 3.10 € Pfand
verschiedene Weizenbiere

15.99
6.99

12× 1,0 l , 1 l = 0.58 € + 3.30 € Pfand

Classic,
Medium,
Naturell

3.49
12 x 0,70 l, 1 l = 0.42 € + 3.30 € Pfand
12 x 0,75 l, 1 l = 0.39 € + 3.30 € Pfand

12.99
20 x 0,33 l, 1 l = 1.97 € + 3.10 € Pfand

Brauherren

14.99
20 x 0,33 l, 1 l = 2.27 € + 3.10 € Pfand

Maibock

12× 0,70 l, 1 l = 0.53 € + 3.30 € Pfand

4.49Orange und
Zitrone

Kundenbetreuung ganz persönlich
Service wird bei uns groß geschrieben

Service

Auto Weber GmbH • Vor dem Dorfe • SZ-Salder

Tel. 0 53 41/ 8 36 46-0 • www.opelweber.de

Vorverkauf: Konzertkasse, Salzgitter Zeitung, YoungTicketEvent
Online:www.Reservix.de & www.Eventim.de

www.piekert.de

#EinfachLive

GENESES
EuropasgrößteGenesisTributeShow
Fr.09.09.|19:30Uhr|Kulturscheune

SLASH D.C.
ATributeToSlash&GunsN‘Roses
Sa.08.10.|19:30Uhr
Kulturscheune
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SALZGITTER • AULA SZ-BAD

BERND STELTER

Im Internet finden Sie uns unter:
www.hallowochenende.de
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